
Nástup do vozidla iba prednými dverami.

For night travel, please board the vehicle through the front door only.

 

ZASTÁVKA | Stopmin PRACOVNÉ DNI � Work Days

22
23
00
01
02
03
04

PRÁZDNINY � School Holidays
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VOĽNÉ DNI   Weekend
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Všetky spoje 
sú zabezpečované 
nízkopodlažnými 

vozidlami

PLATÍ OD | Effective:

  

DOPRAVCA | Operator:
Dopravný podnik mesta Žiliny s.r.o.
Kvačalova 2, 011 40  Žilina
www.dpmz.sk
041 - 5660 111

50 11.12.2023

Železničná stanica
HurbanovaC
Veľká okružná, AUPARKC0
PredmestskáC1
Košická, TESCO hyp.C2
Sv. Cyrila a MetodaC4
ObchodnáC5
Matice slovenskejC7
FatranskáC9
Pod hájomC11
JaseňováC12
LimbováC13
SmrekováC14
PoľnáC16
HlinskáC17
MostnáC18
PolíciaC20
HálkovaC21
ZávodskáC22
ZávodskéhoC23
ŽitnáC24
HôreckáC24
EssenskáC25
Mateja BelaC27
Slnečné námestieC28
Stodolova29

C - zástavka na znamenie


